
COMUNE DI LODRINO 
Provincia di Brescia 

 

 
CAP 25060                                                     TEL. 030.8950160                                                                   FAX 030-850376 

C.F. 00878650175                                                                                                                                           P.I. 00584760987 

 

 

 

Prot. N°____/______ 

Lodrino, lì 14/05/2014 
 

 

 

 

 

CHIUSURA TEMPORANEA DELLE STRADE VIA 

S.ROCCO, VIA STRADA VECCHIA, STRADA LOC. 

PIAZZE, STRADA INVICO PRATI DI FEIFO, STRADA 

LOC. GESSO 

 

ORDINANZA N. 13/2014 
 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

Vista la domanda presentata in data 09/05/2014 dal Gruppo Alpini di Brozzo, intesa ad 

ottenere la chiusura temporanea delle strade via San Rocco, via Strada Vecchia, strada loc. Piazze, 

strada Invico Prati di Feifo, strada loc. Gesso per il passaggio di una gara sezionale di mountain 

bike che si svolgerà il giorno 24 maggio 2014;  

 

 Ritenuto di dover adottare apposita e formale ordinanza allo scopo di evitare il transito 

degli autoveicoli nella zona in modo tale da consentire lo svolgimento della manifestazione e per 

scongiurare eventuali situazioni di pericolo che potrebbero derivare; 

 

 Visti l’art. 6 e art. 7, del nuovo Codice della strada adottato con D.Lgs. n. 285/92 e s.m.i.; 

 

ORDINA 

 

La chiusura totale delle strade via San Rocco, via Strada Vecchia, strada loc. Piazze, strada 

Invico Prati di Feifo, strada loc. Gesso per il giorno 24 maggio 2014 dalle ore 14.00 alle ore 17.00 

 

La presente Ordinanza sarà nota al pubblico mediante i prescritti segnali stradali ed è da 

considerarsi di immediata applicazione. 

 

Il personale dell’Ufficio di Polizia Locale e gli altri organi di Polizia Stradale di cui all’art. 

12 del D.Lgs. n. 285 del 30.04.1992, sono incaricati dell’esecuzione della presente Ordinanza. 

        

   

Il Responsabile di Servizio 

Ing. Ruffini Lorenzo 

 


